

แบบสรุปราคากลาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาญาติตร - ศาลาหมู่ที่ 10 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.0 ม. ยาว 250 ม. หน้า 0.15 ม.
 ชนิดโหลทางหินผุ กว้างข้างละ 0.50 ม. ตร.ม.รวม 1,250 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ 10 ซม.	1,500.00	ตร.ม.	10.84	16,260.00	1.3624	14.77	22,153	
	1.2 งานทรายรองพื้น	62.00	ลบ.ม.	755.00	46,810.00	1.3624	1,028.61	63,774	
2	งานผิวทาง								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.ทรงลูกบาศก์	188.00	ลบ.ม.	2,003.00	376,564.00	1.3624	2,728.89	513,031	
	2.2 EXPANSION JOINT RB 15 มม.	0.18	ตัน	19,891.00	3,580.38	1.3624	27,099.50	4,878	
	2.3 LONGITUDINAL JOINT DB 16 มม.	0.39	ตัน	18,691.00	7,289.49	1.3624	25,464.62	9,931	
	2.4 CONTRAXCTION JOINT RB 19 มม.	0.05	ตัน	19,730.00	986.50	1.3624	26,880.15	1,344	
	2.5 เหล็ก WIRE MASH 4 มม.@ 20 ซม.	1,250.00	ตร.ม.	30.00	37,500.00	1.3624	40.87	51,090	
	2.6 ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ซ้ำ	500.00	เมตร	20.60	10,300.00	1.3624	28.07	14,033	
	2.7 ค่าปูผิวคอนกรีต	1,250.00	ตร.ม.	12.07	15,087.50	1.3624	16.44	20,555	
	2.8 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	350.00	ม.	23.14	8,099.00	1.3624	31.53	11,034	
	2.9 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	1,250.00	ตร.ม.	9.14	11,425.00	1.3624	12.45	15,565	
	ยกยอดไป				522,477			727,388	

แบบสรุปราคากลาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาฉัตร - ศาลาหมู่ที่ 10 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 3 ต.คลองน้อย อ.ชัยบุรี จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

กว้าง 5.0 ม. ยาว 250 ม. หนา 0.15 ม.

ชนิดโหล่ทางหินผุ

กว้างข้างละ 0.50 ม. ตร.ม.รวม 1,250 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 เดือน พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยกยอดมา				522,477			727,388	
3	งานผิวโหล่ทาง								
	3.1 ผิวโหล่ทางหินผุ	38	ลบ.ม.	288	10,944	1.3624	392	14,910	
	รวมยอดทั้งสิ้น				533,421			742,298	
						ตัวอักษร		รวมราคากลางทั้งสิ้น	
								742,298	

เจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าวัสดุและแรงงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาฉัตร - ศาลาหมู่ที่ 10 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลงชื่อ.....
(นายประยุกต์ สุดดวง)

ลงชื่อ.....
(นายบัญญัติ บุญมา)

ลงชื่อ.....
(นางสาวอรสา สกุลรัตน์)

ลงชื่อ.....
(นางสาวบุญเกียรติ)

ลงชื่อ.....
(นางสาวศิริพร แพทภักดิ์)

ลงชื่อ.....
(นายมนตรี สุขเทพ)

คอบนกริฑตหมสมสรีจ

ค่าวัสดุจากโรงผสม

ค่าขนส่ง

15.00 กม.

= 1950.00 บาท/ลบ.ม.

= 53.37 บาท/ลบ.ม.

= 2003.37 บาท/ลบ.ม.

= 2,003.0 บาท/ลบ.ม.

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุนรวม